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Interpelacja Radnego Rady Miasta Sanoka

W oparciu o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 t., o sałlorąózie gminnym jako
Radny Rady Miasta Sanoka wnoszę o:

I) Przekazańe mi do wglądu kopii dokumentacji, a to zapytń ofertowych lub
przetargów, o ile takie były zotgańzowanę, zwlązallych z wyłonieniem osoby, która

' przeprowadzńa wycenę i sporządzała operaty szacunkowe dot. przeprowadzenia
oszacowania wartości majątku Ośrodka Wypoczynkowo - Rekreacyjnego ,,Sosenki"
oraz wchodzących w jego skład nieruchomości i praw z tymi nieruchomościami
rwtązarrych (w latach 2015-.2020). W szczególności chodzi o wskazanie Ębu,
w jakim wyłaniany był wykonawca operatu, tzeczoznawca Maciej Lorenc, terminu
w jakim to nastąpiło, osób które złożyĘ swoje oferty (o ile było to zapytańe ofertowe,
to proszę o wskazanie do ilu osób było ono kierowane, w jakiej formie i kiedy), ceny
jaka została za usługę zapłaconą atakże ptzedłożenie tych dokumentów do wglądu.
Przypadku dokumentów chodzi o wszystkie dokumenty, & w tym kopię maili, o ile
zapytantaofertowe było w ten sposób kierowane.

2) Udzielenie pisemnej informacji odnośnie tego czy w latach od 2015r. do 2020r. na
nieruchomościach wchodzących w skład Ośrodka Wypoczynkowo - Rekreacyjnego
,,Sosenki" byĘ prowadzone przęz Gminę Miasta Sanoka lub podmioty działające na
jej zlecenie inwestycje, a jeśli tak to jakie, kiedy i o jakiej wartości. Dodatkowo proszę
o wskazanie skąd pochodziĘ środki na przeprowadzenie ptac, czy w zwryku z nimi
podejmowane były dzińania społeczne lub tez angażowany był kapitał pochodzący ze
środków UE.

3) Udzielenie pisemnej informacji czy w latach 2015 - 2020 Gmina Miasta Sanoką
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sanoku, ewentualnie inne podmioty dzińĄące
na ich zlecenie aplikowĄ do instytucji publicznych (pństwowych lub
samorządowych) o prryznanie dofinansowania na rozwój, rozbudowę Ośrodka
Wypoczynkowo - Rekreacyjnego ,,Sosenki", a jeśli tak to w którym roku miało to
miejsce, jaka instytucja tego dokorlrwałai czy środki udało się uzyskaó.

4) Czy w larach 2015 - 2a20 Gmina Miasta Sanoka lub Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Sanoku spotządzńy jakąkolwiek dokumentację dot. ronxłoju bądź
przeksńałcenia Ośrodka WypoczyŃowo - Rekreacyjnego ,,Sosenki", jeśli tak to
proszę o przesłanie właściwej dokumentacji.
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